

FUNDO MUNICIPAL DE ASSISTÊNCIA SOCIAL DE AQUIDABÃ/SE


LICITANET®
 LICITAÇÕES ON-LINE

PREGÃO ELETRÔNICO Nº 01/2020

ATA DE REGISTRO DE PREÇOS Nº 03

No dia **01 de Outubro de 2020**, no(a) **FUNDO MUNICIPAL DE ASSISTÊNCIA SOCIAL DE AQUIDABÃ/SE**, inscrito(a) no CNPJ **14.515.279/0001-50**, com sede à AV GETULIO VARGAS, nº 703, CENTRO, CEP 49790-000 – Aquidabã -SE neste ato legalmente representado por **NÍVEA CARLA PEREIRA NASCIMENTO**, portador do CPF nº **024.733.615-76**, **RESOLVE** registrar preços para eventual aquisição em face da apresentação da(s) proposta(s) da(s) empresa(s) abaixo qualificada(s):

Fornecedor: COMERCIAL LS EIRELI
CNPJ: 37031936000190
Endereço: PRACA RUBENS OLIVEIRA 1081, CENTRO
Cidade: Aquidabã-SE CEP: 49790000
Telefone: 7930253016
Email: comercialsaba@hotmail.COM
Representante: ANGELA MARIA SANTANA AZEVEDO

Lote	Quant.	Unid.	Descrição	Marca	Valor Unitário	Valor Total
2	2.000,00	PCT	Balão liso latex, nº 07, bexiga, pacote com 50 unidades, cores variadas	FOLIA	R\$ 2,20	R\$ 4.400,00
4	800,00	UND	Caixa para arquivo, desmontável, em plástico com dimensões mínimas de 36,5x25x13,5 cm, cores variadas.	ALAPLAST	R\$ 2,94	R\$ 2.352,00
8	60,00	CX	Caneta esferográfica trinta azul, transparente, cargas e tampas conectadas ao corpo por encaixe, caixa com 50 unidades.	COMPACTOR	R\$ 15,00	R\$ 900,00
9	80,00	CX	CANETA MARCA TEXTO PARA GRIFAR E MARCAR.	BRW	R\$ 8,00	R\$ 640,00
10	80,00	CX	CANETA MARCA TEXTO PARA MARCAR E GRIFAR CORES VARIADAS CAIXA COM 12	BRW	R\$ 8,00	R\$ 640,00
12	1.000,00	UND	Cartolina cores variadas.	ALIAN	R\$ 0,49	R\$ 490,00
13	10,00	CX	CLIPES EM METAL NIQUELADO 2/0 CAIXA COM 100 UND	IARA	R\$ 1,12	R\$ 11,20
14	300,00	CX	CLIPES EM METAL NIQUELADO NÚMERO 3/0 PARA PAPEL, CAIXA COM 100 UNIDADES.	IARA	R\$ 0,98	R\$ 294,00
15	160,00	CX	Clipes em metal niquelado número 4/0, para papel, caixa com 50 unidades.	IARA	R\$ 0,98	R\$ 156,80
16	60,00	CX	Clipes em metal niquelado número 6/0, para papel, caixa com 25 unidades.	IARA	R\$ 1,26	R\$ 75,60
20	400,00	UND	Cola em bastão 20g, com tampa hermética que evita o ressecamento, não tóxico, cola papel, catolína e similares.	BRW	R\$ 1,40	R\$ 560,00
21	400,00	UND	Cordão barbante em algodão cru, 4/8 fios, rolo com 75m.	BOCAZUL	R\$ 2,90	R\$ 1.160,00
26	600,00	UND	Emborrachado, folha de 600x400x2mm, cores variadas.	IBEL	R\$ 0,70	R\$ 420,00
35	100,00	UND	Fita crepe, medindo 48mmx50m.	EMBALANDO	R\$ 4,90	R\$ 490,00
42	20,00	CX	GRAMPO PARA GRAMPEADOR METAL NIQUELADO 9/14	BRW	R\$ 8,00	R\$ 160,00
49	50,00	UND	Livro de atas sem margem, possui folhas numeradas tipograficamente e acabamento em capa dura preta, com 200 folhas, modo	S	R\$ 9,90	R\$ 495,00
50	50,00	UND	Livro de protocolo com 100 folhas, numeradas sequencialmente (frente/verso) comprimento aproximado de 230mm x largura 17	S	R\$ 5,00	R\$ 250,00
60	500,00	UND	Pasta aba elástico escritório lombo 5,5cm	ALAPLAST	R\$ 1,60	R\$ 800,00
62	200,00	UND	Pasta AZ para escritório, larga luxo, forração em papel monolúcido, formato 350x280x80mm.	ALAPLAST	R\$ 5,00	R\$ 1.000,00
65	400,00	UND	PASTA PARA ARMAZENAMENTO DE ARQUIVO MORTO PLÁSTICO POLIONDA	ALAPLAST	R\$ 1,10	R\$ 440,00
67	100,00	UND	Pasta sanfonada de polipropileno com 31 divisórias dimensão aproximada de 330 x A 240mm.	POLIBRAS	R\$ 23,00	R\$ 2.300,00
68	300,00	UND	Pasta suspensa plastificada tamanho escritório, com visor etiqueta e grampo plástico.	POLYCART	R\$ 0,75	R\$ 225,00
69	5,00	UND	Perfurador de papel metálico 2 furos para no mínimo 70 folhas, apoio em base de polipropileno, pinos perfuradores em aço	BRW	R\$ 58,00	R\$ 290,00
78	60,00	UND	PISTOLA PARA COLA QUENTE GRANDE PROFISSIONAL BIVOLT	BARCELONA	R\$ 9,00	R\$ 540,00
81	10,00	UND	QUADRO DE AVISO MEDINSO 90X120CM	STALO	R\$ 50,00	R\$ 500,00
82	40,00	PCT	Refil para pistola de cola quente, bastão 8mmx30cm, pacote com 1kg.	IBEL	R\$ 18,50	R\$ 740,00
84	100,00	CX	TESOURA ESCOLAR DE PONTA ARREDONDADA CAIXA COM NO MÍNIMO 12 UNIDADES.	MASTERPRINT	R\$ 11,00	R\$ 1.100,00
86	40,00	ROL	TNT cores variadas, rolo com 1,40cm x 100 metros.	SANTA F	R\$ 110,00	R\$ 4.400,00

Total R\$ 25.829,60

01/10/2020

LicitaNet - Ata de Registro de Pregões

512

As especificações técnicas constantes do pregão em epígrafe, assim como todas as obrigações e condições descritas na minuta da Ata de Registro de Preços e na Proposta de Preços integram esta ARP, independentemente de transcrição.

A validade desta Ata de Registro de Preços é de 12 (doze) meses, a contar do dia **2020-10-01**.

A presente Ata de Registro de Preços, após lida e achada conforme, é assinada pelas partes.

Núcia Carla Pereira Nascimento
FUNDO MUNICIPAL DE ASSISTÊNCIA SOCIAL DE AQUIDABÁ/SE
14.515.279/0001-50

Angela Maria Santana Azuêdo
COMERCIAL LS EIRELI
37.031.936/0001-90

[Handwritten mark]